
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования Плавский район «Детский сад «Родничок» 
Россия, 301470, Тульская область, Плавский район, поселок Пригородный, 

                             улица Садовая, дом 1   

Тел. (48752) 2 – 13 – 26 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

          10.03.2021г.                                                                                       № 15 

 

 

 

«Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества 

образования » 

 

 

В соответствии с Положением  о муниципальной системе оценки 

качества образования в образовательных организациях муниципального 

образования Плавский район, методическими рекомендациями по подготовке 

к проведению оценки управления качеством образования в субъектах 

Российской Федерации. Концепцией региональной системы оценки качества 

образования в образовательных организациях, расположенных на территории 

Тульской области на 2020-2023 годы, а так же на основании решения 

педагогического совета от 10.03.2021 года, протокол №3,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ МО Плавский район «Детский сад «Родничок» 

(Приложение к приказу). 

2. Разместить положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МБДОУ МО Плавский район «Детский сад «Родничок» на 

официальном сайте учреждения в срок до 20.03.2021г. 

3. Разместить раздел «Механизмы управления качеством образования» 

на официальном сайте МБДОУ МО Плавский район «Детский сад 

«Родничок», в срок до 15.03.2021г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ    

          «Детский сад «Родничок»                                                  Г.П. Березняк 
 


		2021-06-09T13:40:35+0300
	Березняк Галина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




